5開発公社助成金 886，477 637， 092 249，385 諸 収入 50， 000 19負担金、補助 836，477 1土地開発公社関係経費 (用地課) 886， 477
一般財源 836， 477 及び交付金 ⑮不IJ子補助金 836， 477

の貸 付 金 50， 000

21貸 付金 50， 000

(款) 6 5 予備費'

キヰ 長| t!d

回 本年度 前年度 比 較 本年度の財源 内訳 区 分 エ人E 在買 説 明

干内 千円 ヰ円 干円 千円 千円

65 : :予的資 ~)O ， 000 60， 500 -30， 500 一般財源 30， 000

5 :予 備J_'1( 30， 000 60， 500 -30， 500 一般財源 30， 000

5予備1.1，: 30， 000 60， 500 -30， 500 一般財源 30， 000

-316- -347-

特別職

区 分

市長、助役、収入役

議 員

本年度

その他の特別職

2十

市長、助役、収入役

議 員

前年度

その他の特別職

計

市長、助役、収入役

議 員

上ヒ 較
その他の特別職

計

2 一般職
( 1 )総 括

区 分
職 員 数

(人)

本 年 度 1， 242

目IJ 年 度 1， 235

比 較 7

区 分

本 年 度

職員手当の内訳

円リ 年 度

比 較

職

報

給 与 費

員 数 給

(人) 報 掛| *、ムロ キヰ 期末手当

4 40， 320 20， 564

30 192，295 98，012

2， 655 522， 692

2， 689 714，987 40，320 118，576

4 40， 320 20，564

30 192，295 98，012

1， 628 425， 959

1， 662 618，254 40，320 118，576

。 。 。
。 。 。

1， 027 96，733

1， 027 96，733 。 。

給 与

酎| 給 手ヰ 職 員 手 当

5， 020， 720 5，048，393

4，854，467 4，851， 040

166， 253 197，353

扶養手当 調整手当
管理職手当

(係長職手当含む〉

151， 527 540，136 229，084

147，337 520， 803 211， 314

4， 190 19， 333 17， 770

-348-

明 布団 書

(単位:千円〉

与 費
共済費 A 言十 備考

調整手当 寒冷地手当 その他の手当 計
仁コ

60， 884 6， 270 67，154

290，307 18，396 308，703

522， 692 522， 692

873，883 24，666 898，549

60， 884 6， 062 66，946

290，307 17， 364 307，671

425，959 425，959

777，150 23，426 800，576

。 208 208

。1， 032 1， 032

96， 733 96，733

96，733 1. 240 97，973

(単位 :千円 〉

費 北 i 費 よ』 言十 備 考
目十

仁コ

10，069，113 1， 220， 727 11， 289， 840

9，705，507 1， 240， 280 10，945，787

363， 606 -19，553 344，053

住居手当 期末勤勉手当 退職手当 時間外手当 そ の 他

230， 826 2，618，594 917，383 179， 796 181. 047

229，524 2， 580， 760 828，605 163，150 169，547

1， 302 37，834 88，778 16，646 11. 500

-349-

( 2 )給料及び職員手当の増減額の明細

区 分 増 減 客員 f酋回 減 事 由 55IJ 内 訳

給与改定に伴う増減分 58， 574

給 166， 253 普通昇給に伴う増加分 76，723

昇給期間短縮に伴う増加分

その他の増減分 30， 956

制度改正に伴う増減分 2， 697
扶養手当

その他の増減分 1. 493

制度改正に伴う増減分

調整手当

その他の増減分 19，333